PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   EDITAL 33/2021

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Preliminar da II Etapa - Entrevista, do Edital nº 33/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM

NA EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL    DE TEMPO INTEGRAL.

                                  AMPLA CONCORRENCIA

REGIONAL- SAO LUÍS MUNICÍPIO DE SAO LUIS

PROFESSOR POLIVALENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01

106925

MARIA DOS ANJOS CORREA DO NASCIMENTO

130 Classificada

Cadastro de

reserva ( CR)

02 107359 ROSIANI MARA SOARES MACHADO
130

Classificada

Cadastro de

reserva( CR)
03 107499 LEILA MARIA SILVA ROCHA

126
Classificada

Cadastro de

reserva( CR)
04 107268 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO

124
Classificada

Cadastro de

reserva( CR)
05 106452 FLAVIA CRISTINA GOMES NUNES FONSECA

123
Classificada

Cadastro de

reserva( CR)
06 106820 ROSANGELA SA

122
Classificada

Cadastro de

reserva( CR)
07 106145 MARIA ESTHER BOGEA LYRA     116 Classificada

Cadastro de

reserva( CR)

08 106305 LOID REGINA PESTANA VIANA     111 Classificada

Cadastro de

reserva( CR)

09 106920 MARIA STELLA GOUVEIA REIS ARAUJO      110 Classificada

Cadastro de

reserva( CR)

10 106168 MARIA LIZETE DA CONCEICAO RIBEIRO      109 Classificada

Cadastro de

reserva( CR)

11 106813 GRACY LAINY DE MOURA PEREIRA 109 Classificada

Cadastro de

reserva( CR)

12 106829 RAIMUNDA CARVALHO ALVES 107 Classificada

Cadastro de

reserva( CR)

13 107156 DEYSE DE SOUZA PIRES  86 Aprovada- não

classificada no CR

São Luís/MA, 17/01 /2022